
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2085 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

]. Josef Vaverka - PERSO International

Dr. Púži36l,582 22 Přibyslav 

01465015 

Zastoupený: JoseťVaverka 

obchodní společnost zapsaná:

jako prodávající na straně jedné (dále jen ..Prodávající'^)

Sídlem:

IČO;

a

2. Základní Chottí>oř, Smetanova 745, okres Havlíčkův Brod« příspěvková organizace

sídlem: Smetanova 745. 583 01 CholČboř 

IČO: 70946281

Zastoupený: Ing. Milan Janda, ředitel

příspěvková organizace zapsaná Krajským soudem v Hradci Králové, 

jako kupující na straně drahé (dále jen ..Kupující")
oddíl PR. vložka 164

Článek I. 

Předmět Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat a provést montáž nábytku blíže specifikovaného 

2 a 3 této smlouvy (dále jen Předmětu prodeje) Kupujícímu 

k Předmětu prodeje, a to za podmínek stanovených touto Smlouvou.

2. Kupuj^ící se zav 

určenou v Článku II.

v příloze č. 1

a převést na néj vlastnické právo

.azuje Předmět prodeje převzít a zaplatit za néj Prodávajícímu kupní 

této Smlouvy, a to za podmínek stanovených touto Smlouvou.

3. Místem předání a převzetí Předmětu prodeje je adresa sídla Kupujícího.

cenu



článek II.

Kupní cena

1. Smluvní strany sjednaly, že celková kupní cena za Předmét prodeje činí 169.098.- KČ (slovy; 

siošedesáldcvčttisicdevadesátosm). tato cena zahrnuje DPH Idále jen „Kupní cena"). Kupní

jednotlivých kusů nábytku je uvedena v položkovém rozpočtu, kléry- tvoří přílohu č. 3

této smlouvy,

2. Kupní cena Předmétti prodeje je stanovena 
provedeného výběrového řízení zahájeného žádostí 

1.10.2021.

2v Kupující je povinen zaplatil Prodávajícímu Kupní 

Smlouvy do 30 

vystavené prodávajícím.

cena

dohodou Smluvních stran, a to na základě 

předložení cenové nabídky ze dne

dle odsl. 1 tohoto Článku této 

dnů od dodání Předmětu prodeje dle této Smlouvy, a to na základě faktury
I cenu

Článek IV.

Záruka, záruční a pozáruční servis

'Smluvní strany se dohodly na délce poskytnuté záruky za jakost na Předmět prodeje v délce 

24 měsíců. V případě vady Předmětu prodeje má kupující nárok na jeho bez^jlatnou opravu. 
nebude*)i lo možné, lak nárok na výměnu. Místem odsiranční vad nebo dodání nové věci je 

sídlo kupujícího. Náklady na dopravu nese prodávající.

Článek V.

Termín plnění

Dodání Předmětu prodeje bude provedeno v termínu 20-22.Í2.2021.

2. V případě prodleni Prodávajícího s dodáním Předmětu prodeje delším než 8. týdnů má 

Kupující nárok na odstoupení od smlouvy, a to dle jeho volby zcela nebo jen ohledné dosud

nesplněné částí.

1.

1.

Článek VI.

Ostatní a závěrečná ujednání

1. Změny léto smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků. Zhotovitel 

l?ere na vědomí, že objednatel je veřejným zadavatelem dle zákona o zadáváni veřejných 

zakázek a jako takový může být omezený v provádění Jakýchkoliv změn této smlouvy.



2. Tento smluvní vztah se řídi právem ČR. zejména zákonem i. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. 

Strany smlouvy se dohodly, že pro řešení sporů z léto smlouvy je místné příslušný Okresní 

soud v Havlíčkové Brodé, respekt. Krajský soud v Hradci Králové.

3. Strany této smlouvy berou na vědomi, že Kupující je příspěvkovou organizací. Může tak mil 

povinnost zveřejnil tuto smlouvu nebo její částí či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace 

vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona č. 

!34/'20l6 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek nebo postupy podle zákona č. 106/1999 Sb.. o 

svobodném přístupu k informacím. Strany této smlouvy se zveřejňováním informací souhlasí, 

a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany této smlouvy prohlašuji, že jsou oprávněny tento 

souhlas dál i za své pracovníky něho další osoby uvedené ve smlouvě či v jiných 

dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

4. Smluvní strany prohlašují. Že tuto Smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě na základě jejich 

pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si 

Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji své podpisy .

V Chotěboři dneV Přibyslavi dne 13.10.2021
PEBSO iPttfnanooa. 

iOtd Vav«fk»
Oř. Pítii Wl

5*2 22
h iCo.OlíéSOlS

žiktaéoi škola Cholttooř, 
^metenuva okres HavllěMtv r 

Smetanova 74S. 593 01 Ckoléboř 
ČO70HP2B1 M6 624 149

A
Brod

(Kupuj/cí) /
(Prodávající)

Příloha č. 1 - specifikace nábytku 
Příloha č. 2 - specifikace nábytku 
Příloha č. 3 • položkový rozpočet 
Příloha č, 4 - technické parametry nábytku



s

lis
Žfl
ihS í

í
4

i
oECM fO ^ oo eo mm Ol m m r«» m

^ in o o o m9> 00 u> ^ <ovo ^ 00 0> fO “r- r«» r«* ^ mm rH «H

řo 00
91 o ot« o1/^ 9»
m o>

too» m ÍN
u
(S

vu

u> tn o o m1.6 <n 00 o> m vo1.0 ^ 00 9) 00 9)
rv ps p> lo PO 9»

^ p> m ^ oj2 vo 00 r» m
o fo o» o>g i/> m r» m

oořn
in inn 00

o.9 au

>v>
«H »H r-t in ^ tH BJg «H t-l «-l PO

s

PM
O
ÍS

o

« c
■o >u
4> 3

O
C ti'fí>

■O En
91 to

cPsN
■> (0

Jí Jí0 9 9</) Mirt %C ca. '«* '5T ‘5T oo *<0oa •3 c e c o o o^ ^ Jí 
> + + +

cinX
o X3 c8 8e '9

9 O ■oPNS 88>w OO.
> ■OX>0 5 p» p*.6 JS JS

I (B 8o o> XCL •uo o >*(Q I/] P»

c ^ ^ 13 >c9 ^ g > é
>« »3 »3 »3 00 O -Jř

•3XJ in>a reXC VI '« o« -o g TJ
!g Š.:^

^ u O O co 0) o. a.,£, re re u,
áP Jí Jí

■z ^ >c >c Po- c a= t ^
Q reJí lA l/l tUi

O creo•MO ■o00
X rere Ol/l o >re a c

^ >
>lA lA

O 3O>re c c c 00
M o o o . n*S U U U £ ^ M“re re re S ;c ňil ^ w w flia d Q. a M M >

o rg>re 2 reJí r>i «re
«A>N

•s iS
reO
co&o o reE u


